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Fondsbørsmeddelelse Solar A/S 
Nr. 2 2007 Telefon nr. 76 30 42 01 
 
Kontaktperson:  CEO Flemming H. Tomdrup 
 
 
 
Solar A/S’ svenske datterselskab, Solar AB, har indledt forhandlinger om erhvervelse af en VVS-grossist 
 
Solar AB, der med 31 Drive-in filialer og to centrallagre er en af Sveriges førende elgrossister, har indledt 
forhandlinger om erhvervelse af aktierne i Alvesta V.V.S. – Material AB. 
 
Hvis erhvervelsen gennemføres 
 
• etableres Solar AB som en af Sveriges førende landsdækkende el- og VVS-grossister  
• styrkes positionen på et marked, hvor udviklingen går i retningen af installatørvirksomheder med såvel el- som 

VVS-teknisk kompetence  
 
Den endelige gennemførelse af handelen er underlagt sædvanlige betingelser, herunder godkendelse af relevante 
myndigheder. Afklaring heraf forventes i løbet af april måned. 
 
Solar’s koncernchef Flemming H. Tomdrup udtaler: 
 
”Den familieejede virksomhed Alvesta V.V.S. – Material AB, der blev etableret i 1972 og beskæftiger 110 
kompetente medarbejdere med speciale indenfor VVS, har forstået at opbygge en imponerende markedsposition i 
Syd- og Mellemsverige. I kombination med vores landsdækkende virksomhed Solar AB's 400 dygtige 
medarbejdere med elkompetence skaber vi en af de førende el- og VVS-tekniske grossister i Sverige. Vi opfylder 
vor ambition og strategi om at kunne tilbyde alle tekniske installationer i en bygning, og vi vil kunne imødekomme 
en række eksisterende kunders ønske om at kunne købe en bredere produktpakke fra Solar." 
 
Økonomiske konsekvenser 
I forbindelse med den forventede gennemførelse af handelen vil der blive redegjort for de økonomiske 
konsekvenser. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Solar A/S 
 
Flemming H. Tomdrup 
 
 
 
 
Alvesta V.V.S. – Material AB er en VVS-grossist med i alt 10 filialer fordelt i Mellem- og Sydsverige. Selskabets 
hovedkontor og centrallager er beliggende i Alvesta (vest for Växjö). Det moderne centrallager på 17.000 m² har 
mere end 15.000 varer på lager.    
 
 
 
                                             
                                              Information om                           http://www.solar.eu 


